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مردمک

آموزش اطفای حریق  

ویژه  کارکنان شهرداری 

منطقه ٣  با همکاری 

ایستگاه شماره ٨ 

آتش نشانی برگزار شد

 به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه، معاون فنی و 
اجرایی شهرداری منطقه ۳ با اعلام این مطلب  به ضرورت 
احداث سوله بحران و ســوله حوادث غیرمترقبه در مناطق 
مختلف شهری اشــاره کرد و ابراز داشت: یکی از اقدامات 
ضروری قبل از بحران، ایجاد سوله های حوادث غیرمترقبه 
است که در راستای مدیریت و کاهش خسارت های حوادث 

احداث می شود.
محســن قره خانی گفت: با توجه به تعدد بلایای طبیعی و 
باهدف کمک به شهروندان در زمان وقوع حوادث و بحران 
اقدام به احداث ســوله بحران به مساحت هزار مترمربع در 

آدرس سه راهی کلات شده است.
قره خانی با اشــاره بــه مختصات این ســوله بحران اظهار 
داشت: احداث فاز اول این ســوله بااعتبار ۳میلیارد ریال 
برای فوندانســیون به پایان رســیده و با اخذ اعتبار در سال 
آتی تکمیل خواهد شد. این سوله برای ذخیره سازی نمک 
و شــن، موتورپمپ ها و ادوات عملیات زمستانی در زمان 

اضطراری است.

فاز اول احداث سوله حوادث غیرمترقبه منطقه ۳ با 
یال به پایان رسید. اعتبار ۳ میلیارد ر

 به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۳، حجت فرقانی 
با اشاره به اینکه این عملیات با تلاش واحد عمران شهری 
این منطقــه انجام پذیرفته اســت، جدول  گــذاری معابر و 
خیابان ها را به لحاظ تأثیرگذاری بر فضای ارتباطی شهر مهم 
ارزیابی کــرد و گفت:  این مهم همواره مــورد توجه و تأکید 
مجموعه  مدیریت شهری بوده است که کار با کیفیت و مناسب 
و ماندگار ارائه شود.شهردار منطقه ۳ هدف از اجرای عملیات 
جدول گذاری را روان سازی ترافیک و تسهیل در عبور و مرور 
شهروندان ذکر کرد و گفت:  سامان دهی، بهسازی و زیباسازی 
فضاهای شهری، مناسب سازی پیاده روها و جدول گذاری 
حاشیه  خیابان ها، ارتقای کیفی معابر و افزایش خدمت رسانی 
به شهروندان، از دیگر اهداف این گونه خدمات است.وی با 
بیان اینکه این اقدام با اعتباری بالغ بر ۳میلیارد ریال انجام شده 
است، خاطرنشان کرد: این اقدام در راستای تحقق طرح محله 
ما و مصوبات شــورای اجتماعی محله توســط شهرداری 
منطقه۳درراســتای افزایش کیفی معابر برنامه ریزی و اقدام 

شد.

شهردار منطقه۳ از مرمت جداول معابر سواره  و فرعی 
یال خبر داد. محله بهمن با اعتباری بالغ بر ۳میلیارد ر

طرح محله ما در بولوار بهمن اجرا مى شود

 به گزارش شهرآرا محله ،مسئول روابط عمومی شهرداری 
منطقه۳، بابیان اینکه تعیین سرنوشت کشور با مشارکت 
حداکثری مردم تحقق می یابد، بر حضور گسترده مردم در 
کید کرد و گفت: هم زمان با برگزاری  این عرصه سیاســی تأ
انتخابات یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی 
بیش از صد بنر آویز اطلاع رســانی از شب گذشته  با شعار 
«رأی می دهیم برای ایران فردا» در خیابان های اصلی منطقه 

نصب شد.
حسین نورانی گفت:این بنرها در راستای تشویق و ترغیب 
مردم به شــرکت در انتخابات همراه بــا بیانات مقام معظم 
رهبری و با شــعار «رأی می دهیم برای ایــران فردا » اکران 

شده است.
وی برگــزاری انتخابــات را مظهر اقتدار نظــام جمهوری 
اسلامی و تبلور اراده ملت در تعیین سرنوشت خود خواند و 
تصریح کرد: انتخابات در نظام جمهوری اسلامی به معنای 
قدرت مردم در اداره امور و در دست داشتن سرنوشت کشور 

به وسیله ملت است.

هم زمان با ایام برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی 
بیش از ۱۰۰بنر اطلاع رسانی در منطقه ۳ اکران شد.

اكران صد بنر اطلاع رسانى انتخابات 
در منطقه 3 

احداث سوله حوادث غيرمترقبه
در جاده كلات

 جوى مسدود، باز شد
در  آب  جوی  سلام  با   :09150000542
پلاک۳۵  مقایل  شمالی ۵۲،  طبرسی  خیابان 
آب  از  زیادی  حجم  و  است  شده  مسدود 
فاضلاب خانگی به داخل خیابان می رود، لطفا 

پیگیری کنید.
پاسخ 137: موضوع بررسی و مشکل برطرف 

شد.

جدول گذارى نامناسب اصلاح شد
پلاک۸۵  هانی۲،  گاز،  خیابان  در  رضايى: 
و هنگام ورود  نامناسب است  جدول گذاری 
هستیم  روبه رو  مشکل  با  پارکینگ  به  خودرو 

لطفا محل یادشده را اصلاح کنید.
پاسخ137: از محل مورد نظر بازدید و مشکل 

برطرف شد.

پرونده به ماده 100 ارسال شد
خیابان  در  مالکی   :09150000121
چراغچی۱۱ در حال ساخت طبقه ۵ منزلش 
است و احتمالا کارش غیرقانونی است لطفا 

موضوع را بررسی کنید.
ساخت  برای  شده  ذکر  ملک   :137 پاسخ 
به  با توجه  اما  از شهرداری مجوز دارد  و ساز 
و  صادر  اخطاریه  داده  انجام  که  پیشروی ای 
مراحل ارسال پرونده به کمیسیون ماده ۱۰۰ در 

دست اقدام است.

دریافتی

این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محلــه خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

آخرین خبر


